Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАПИВЕНСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 07 апреля 2024 года
	№ 49

Об исполнении бюджета муниципального образования Крапивенское Щекинского района за 1 квартал 2025 года

В целях обеспечения контроля за исполнением бюджета муниципального образования Крапивенское Щекинского района в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 21.12.2023г. № 7-27 «О бюджете муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов» и главы 6 решения Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района № 22-76 от 20.11.2019 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района»  администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Крапивенское Щекинского района за 1 квартал 2025 года (приложение 1-7).

2. Начальнику финансово-экономического сектора администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района Сипиной Л.В. направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Крапивенское Щекинского района за 1 квартал 2025 года в Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
3. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования

Крапивенское Щекинского района
	А.В.Чеченкин